[bookmark: _GoBack]                   Администрация
   муниципального района Кинельский
                   Самарской области
 Постановление
        от 02.11.2024 года № 1761
    г. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский № 2347 от 27.12.2023 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Кинельский Самарской области на 2024-2033 годы»

       В целях реализации государственной аграрной политики, направленной на устойчивое развитие сельского хозяйства и обеспечение населения муниципального района Кинельский Самарской области продовольственными товарами, производимыми на территории района и приведения в соответствие с Решением Собрания представителей муниципального района Кинельский  от 19.09.2024 года № 449  «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Кинельский № 394 от 21.12.2023 года «О бюджете муниципального района Кинельский на  2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  муниципального района Кинельский Самарской области от 27.12.2023 года № 2347 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Кинельский Самарской области на 2024-2033 годы» следующие изменения:
        в муниципальной программе  «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Кинельский Самарской области на 2024-2033 годы» (далее – муниципальная программа):
        в Паспорте муниципальной программы:
в разделе «Планы мероприятий с указанием сроков реализации»:
после абзаца четвертого дополнить абзацами следующего содержания:
«проведение ежегодной агропромышленной выставки, форума (2024-2033 г.г.);
проведение районного мероприятия, посвященного Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности (2024-2033 г.г.)»;
в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы»:
в абзаце первом:
         сумму  «320 570,773» заменить суммой «319 677,673»;
в абзаце втором:
сумму «43 911,8» заменить суммой «43 018,7»;
в тексте муниципальной программы:
в разделе «4. Перечень мероприятий муниципальной программы»:
в пункте 4:
в строке 1 графы 6 сумму «1205,652» заменить суммой «0»;
в строке 2 графы 6 сумму «1205,652» заменить суммой «0»;
в пункте 5:
в строке 1 графы 6 сумму «200,0» заменить суммой «462,0»;
в строке 2 графы 6 сумму «200,0» заменить суммой «462,0»;
в пункте 6:
в строке 1 графы 6 сумму «460,0» заменить суммой «510,6»;
в строке 2 графы 6 сумму «460,0» заменить суммой «510,6»;
в разделе «5. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:
  в абзаце первом:
          сумму  «320 570,773» заменить суммой «319 677,673»;
сумму «43 911,8» заменить суммой «43 018,7».
2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по экономике С.Н. Зубову.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.

Глава муниципального района Кинельский                             Ю.Н. Жидков

   Хрисанов 21010
Рассылается: прокуратура – 1 экз, орг.отдел. – 1  экз., Управление финансами – 1 экз.,        Управление сельского хозяйства – 1

Согласовано:

Руководитель управления финансами
администрации  муниципального
района Кинельский                                                                     Е.А. Борисова